לכבוד לכבוד

הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ )"הבורסה"( רשות ניירות ערך

באמצעות המגנ"א באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון: דו"ח מיידי על כינוס אסיפה כללית מיוחדת )משלים(

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 )להלן: "חוק החברות"(, הוראות תקנות ניירות ערך )דוחות

תקופתיים ומיידיים(, תש"ל- 1970 )להלן: "תקנות הדוחות"(, הוראות תקנות החברות )הודעה ומודעה על

אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית(, התש''ס-2000 )להלן: "תקנות האסיפות"( והוראות תקנות

ניירות ערך )עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה(, תשס"א-2001 )להלן: "תקנות עסקה עם בעל שליטה"(,

ניתנת בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה, אשר תתקיים ביום 20

באוגוסט 2024, בשעה 16:00 במשרדי פרל כהן צדק לצר ברץ, מגדל עזריאלי שרונה, קומה 53, דרך בגין 121,

תל-אביב )להלן: "האסיפה"(.

נושאים על סדר יום האסיפה: 1

ואחראי על הרכש בגלובוס פארמה בע"מ, לתקופה של שלוש )3( שנים, אשר תחול רקטוראקטיבית

מיום 1 במרס 2022, והכל ללא שינוי כלשהו בתנאים הקיימים."

פירוט הנושאים על סדר יום האסיפה: .2

נושא מס' 1: אישור מדיניות התגמול כאמור בסעיף 1.1 לעיל. .2.1

ביום 12 בדצמבר 2012, נכנס לתוקפו חוק החברות )תיקון 20(, תשע"ג-2012 )להלן: "תיקון 20"( .2.1.1

המסדיר את החובה לאמץ מדיניות תגמול לנושאי משרה בחברות ציבוריות. בהתאם לקבוע

בתיקון 20, על חברה ציבורית לקבוע מדיניות לעניין תנאי כהונה והעסקה של נושאי משרה,

אשר תובע לפחות אחת לשלוש שנים, וזאת לפי סעיפים 267א ו-267ב לחוק החברות.

בעל מניות לא רשום זכאי להצביע באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית. ההצבעה באמצעות כתב

הצבעה אלקטרוני תתאפשר עד 6 שעות לפני מועד כינוס האסיפה )"מועד נעילת מערכת ההצבעה

האלקטרונית"(. את כתב ההצבעה יש להמציא לחברה עד למועד נעילת מערכת ההצבעה.

סמכות רשות ניירות ערך .3.6

בהתאם לתקנות ניירות ערך )עסקה בין חברה לבעל שליטה בה(, תשס"א-2001, בתוך עשרים ואחד

)21( ימים מיום הגשת דוח זה רשאית רשות ניירות ערך להורות לחברה לתת, בתוך מועד שתקבע,

הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בנוגע להתקשרויות נשוא דוח זה, וכן להורות לחברה על תיקון הדוח

באופן ובמועד שתקבע. ניתנה הוראה לתיקון הדוח כאמור, רשאית רשות ניירות ערך להורות על דחיית

מבוא .1
מסמך זה מהווה את מדיניות התגמול לנושאי משרה )להלן: "מדיניות התגמול"(, בהתאם לתיקון 20 לחוק

החברות, התשנ"ט-1999 )להלן: "תיקון 20"(.

החברה מאמינה כי הצלחתה טמונה בשמירה על כוח אדם איכותי, חיוני וביצירת תמריצים נאותים

לקידום מטרותיה והשאת רווחיה בראייה ארוכת טווח ובכפוף לפעילות החברה. מסמך זה מגדיר את

מדיניות החברה בנוגע לתגמול נושאי משרה בחברה, מרכיביו ושיקוליו, וכן את תקרת תנאי התגמול להם

רכיבי התגמול להם יהיו זכאים נושאי המשרה יהיו אך ורק אלו שאושרו

לגביהם באופן פרטני על ידי האורגנים המוסמכים לכך בחברה ובכפוף להוראות כל דין.

המדיניות מנוסחת בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד והיא תחול על נשים וגברים כאחד, ללא הבדל וללא

שינוי.

נכון למועד פרסום מדיניות תגמול זו, בעלי השליטה בחברה )בהתאם להגדרה בחוק החברות, התשנ"ט-

1999, להלן: "חוק החברות"( מכהנים כנושאי משרה בחברה, כמפורט להלן: )א( מר ניסים ברכה מכהן

כמנכ"ל ודירקטור; )ב( מר ניר סוסינסקי מכהן כדירקטור בחברה ומנכ"ל משותף של חברת גלובוס פארמה

בע"מ, חברת בת של החברה )להלן: "גלובוס"(; )ג( מר גיא עטיה מכהן כדירקטור בחברה וכמנכ"ל משותף

של גלובוס.

ברכבו הפרטי, יהיה אותו נושא משרה זכאי לקבל סכום בשווי הטבת העמדת הרכב לשכר הבסיס. חבות

העמדת הרכב לא תגולם במס לטובת נושא המשרה. בהתאם לדרישות התפקיד, לנושא משרה יינתנו

לשימוש לצרכי עבודה מחשב נייד וטלפון.

נושאי המשרה נשוא מדיניות התגמול הינם בעלי תפקיד ניהולי בכיר, כמשמעותו בחוק שעות עבודה

ומנוחה, התשי"א-1951 )להלן: "חוק שעות עבודה ומנוחה"( ובעלי משרת אמון. על כן לא יחול חוק שעות

עבודה ומנוחה על נושא המשרה לעניין תגמול עבור שעות נוספות או בזמן המנוחה השבועית.

באמצעות תשלום חודשי כנגד חשבונית(. שכר הבסיס אינו כולל זכויות סוציאליות1, תשלומים נלווים ו/או

החזר הוצאות:

תקרת שכר הבסיס החודשי היקף

משרה

התפקיד

180,000 ש"ח 100%

תגמול שלא יעלה על הגמול המקסימאלי על פי תקנות החברות

)כללים בדבר גמול והוצאות דירקטור חיצוני(, התש"ס-2000.

ככל

שיידרש*

יו"ר דירקטוריון

תגמול שלא יעלה על הגמול המקסימאלי על פי תקנות החברות
)כללים בדבר גמול והוצאות דירקטור חיצוני(, התש"ס-2000.

ככל

שיידרש

דירקטור רגיל

100150,000 ש"ח 100% מנכ"ל

140150,000 ש"ח 100% מנכ"ל חברת בת מהותית2

150,000 ש"ח 100% סמנכ"ל

נקבע בהתחשב בשילוב הפונקציות

ואיחוד תפקידים. נכון למועד אישור

מדיניות תגמול זו – בחברה קיימת

פונקציה מרכזית של סמנכ''ל מכירות

ותפעול, אשר משלבת אחריות על שתי

20% מנכ"ל ומשנה למנכ"ל

התגמול המשתנה השנתי יכול להגיע לעד פי

חמש מהתגמול הקבוע

פונקציה של סמכ''ל שיווק ומכירות

20% נושאי משרה אחרים

גמול דירקטורים חיצוניים .12
דירקטורים חיצוניים ובלתי תלויים בחברה יהיו זכאים לתגמול שלא יעלה על הגמול המקסימאלי על פי

תקנות החברות )כללים בדבר גמול והוצאות דירקטור חיצוני(, התש"ס-2000, )להלן: "תקנות הגמול"(, וכן

יכול שיהיו זכאים לתגמול הוני, וזאת בכפוף לקבלת האישורים הנדרשים על פי דין.

היחס בין תנאי העסקתו של נושא המשרה לתנאי העסקתם של עובדי החברה .13
ייבחן היחס בין חבילת התגמול של נושאי המשרה בחברה לתנאי העסקה של שאר עובדי החברה )לרבות

טוגדר פארמה בע"מ

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות")

חלק ראשון

שם החברה: טוגדר פארמה בע"מ ("החברה"). .1

א. סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת ("האסיפה"). .2

האסיפה תתכנס ביום ג' ה-20 באוגוסט 2024, בשעה 16:00. מועד כינוס האסיפה: ב.

במשרדי פרל כהן צדק לצר ברץ, מגדלי עזריאלי שרונה, קומה 53, דרך מקום כינוס האסיפה: ג.

בגין 121 תל-אביב.

הכללית והחברה תפרסם כתב הצבעה מעודכן (הכולל נושא/ים נוסף/ים כאמור), אזי החברה

תפרסם כתב הצבעה מעודכן, כאמור, במועד פרסום סדר היום העדכני של האסיפה שיהיה

בהתאם ללוחות הזמנים הקבועים בסעיף 5ב לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית

ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושאים שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה .17

זה.

4

אופן ההצבעה1

לא כן נמנע נגד בעד

נושא על סדר היום

מספר

נושא על

סדר

היום

אישור מדיניות תגמול לנושאי המשרה בחברה

לשלוש (3) שנים החל ממועד אישור האסיפה
1

אישור הארכת תוקף הסכם ההעסקה של מר ניסים 2

אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא. 1
2 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

3 כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-

2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.
בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. 4

6

ברכה, כמנכ"ל ודירקטור בחברה לשלוש (3) שנים

נוספות בהתאם לתנאים הקיימים, ללא שינוי

אישור הארכת תוקף הסכם ההעסקה של מר גיא

עטיה כמנכ''ל משותף של גלובוס פארמה בע''מ,

בבעלותה המלאה של החברה (חברת בת מהותית),